Odpowiedzi nr 2 na pytania Oferentéw do zapytania modernizacja sali fitness oraz zakupu i dostawy
rowerow udzielone 27.03.2023 r.

L.p.

Pytania do dokumentéw postepowania
zakupowego

Udzielona odpowiedz

Dotyczy: modernizacja sali fitness w Osrodek
Turystyczno Sportowy “Zagron” wSzczyrku .
10.wyktadzina typu puzzle, kolor czarny,
grubosc ok 15mm,powierzchniapomieszczenia
40,94m?2 (dtugosc¢ 8,90 m, szerokosé- 4,60
m),powierzchniasportowa 15-20 m2
Czywyktadzina bedzie na cate pomieszczenie
40,94 m2 czy tylko napowierzchniesportowg
15-20m2.

puzzle tylko na powierzchnie sportowa tj, 15-
20m2

Odpowiedzi nr 1 na pytania Oferentéw do zapytania modernizacja sali fitness oraz zakupu i dostawy roweréw
udzielone 24.03.2023r.

L.p.

Pytania do dokumentéw postepowania
zakupowego

Udzielona odpowiedz

W zwiazku z checia ztozenia oferty do Panstwa
zapytania chciatabym zadac pytanie o kwestie
sktadania ofert czesciowych.W zapytaniu
ofertowym w punkcie V Uwagi dodatkowe jest
zapis, iz ,Zamawiajacy dopuszcza sktadanie
ofert czesciowych”. Czy mogtabym prosic¢ o
doprecyzowanie tej kwestii ? Czy to znaczy, ze
np. mozemy ztozy¢ oferte na wyposazenie Sali
fitness w obiekcie Golden Tulip Gdansk
Residence,ale z pominieciem roweréw do
uzytku outdoorowego czy tez musimy ztozy¢
oferte na wszystkie produkty z listy podanej do
tego obiektu. Czy tez w ramach ,oferty
czesciowej” mozemy pomingc oferte dla innego
obiektu np. SU ARGENTYT, a ztozy¢ kompletne
oferty (na wszystkie wymienione produkty)dla
pozostatych/wybranych obiektow ? Co dla
Zamawiajacego oznacza pojecie ,oferta
czesciowa”?

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie ofert
czesciowych, w czesciach:1) modernizacja sali
fitness w Golden Tulip Gdansk Residence?2) zakup
i dostawa roweréw do Golden Tulip Gdansk

Residence3) modernizacja sali fitness dla PHN
Property4) modernizacja sali fitness dla Gliwicka
Agencja Turystyczna5) modernizacja sali fitness
dla Interferie6) zakup i dostawa rowerdw do Best
Western Hotel Jurata

sugeruje zakup urzadzen bez ekranéw
dotykowych, czy jest to wymodg konieczny?

Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzenh z
ekranami, z wyjatkiem urzadzenia wioslarz dla
Osrodka Turystyczno Sportowego “Zagron”




Dotyczy modernizacja sal fitness w hotelach:
Golden Tulip Gdansk Residence w Gdansku,
Regent Warsaw Hotel, Osrodek Turystyczno
Sportowy “Zagron” w Szczyrku: Jesli gtéwne
krytrium stanowi cena (70%) - to czy w sytuacji
gdy Johnson posiada w swojej ofercie sprzet
ktéry, parametrami bedzie zblizony ale nie
gorszy od sprzetu spetniajcego wszystkie
wymienione parmetry? Co w takiej sytaucji? Na
ile podane w Zataczniku do Zapytania
Ofertowego nr 1 Specyfikacja sg "sztywne" - na
ile sg dopuszczalne ewentulane odstepsta od
wymganych parametréw na korzys$é ceny?

Oferenci moga zaproponowac zamienniki
wskazanych sprzetéw z zastrzezeniem, iz
parametry techniczne bedg poréwnywalne lub
wyzsze.

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania dot.
cze$¢ 4 SU Argentyt Urzadzenia do treningu
obwodowego (od nr 5-11), ktére to nie sg
wyrobem medycznym, ale posiadaja deklaracje
zgodnosci wg dyrektywy 2001/95/EEC?

Zamawiajacy dopuszcza




